Imprimis in sala residence

- Curacine trenta coperte tra bone et vechie.
- Cellate vinteuna forbite.
- Scopitti diece de ferro cum li manichi de legno.
- Uno calcaduro de ferro.
- Uno trivello da nectare dicti scopitti.
- Targuni dieci dopinti cum l'arme de papa Sixto.
- Cellate diexenove ruginose, vechie et triste.
- Gavettole centosexanta de filado da fare corde da balestre, marce.
- Manare quatro et una rotta.
- Tri pali de ferro, uno grandio et dui piccoli.
- Uno canapo cum la girella da martorio, è braza vinte.
- Sapette cinque vechie et triste.
- Balestre vintequatro de azaro cum sue corde, noxe et chiave.
- Molinelli diexenove da balestre tra boni et rutti.
- Cinti octo da balestre cum sue girelle et scalette, deli quali una

girella et una scaletta è rotta.

- Spiti dodexe bulognixi de ferro inastati, ruginusi et tristi.
- Ronche octo inastate, ruginose et triste.
- Partisane diexe inastate, ruginose et triste.
- Balestre de legno vintedoe cum noxe, chiave et corde vechie.
- Pavese grandi dodexe tra boni et tristi.
- Rotelle tre grande rotte et triste.
- Bombardelle et mortalitti de ferro grandi et piccoli vinteduo, deli

quali uno è rotto senza ceppi.

- Una campana rotta in pecci cum li soi ferri et battagliaio.
- Meza piastra de ferro cum uno ochio da uno canto.
- Una credenza rotta et vechia.
- Uno cassone vechio.
- Un'altra cassa grande da tenere pane.
- Una incugine de ferro vechia senza ceppo.
- Uno cavaletto da cargare balestre.

In la cucina presso dicta sala

- Una cassa vechia da fare pane dentro.
- Uno bancho granda da fare pane suso.
- Quatro orce fiorentine da tenere olio.
- Dui ferri tondi da bocche de mantisi vechii et marci.

In sala de sopra in la torre dale monitione

- Chiodi de più sorte de ferro, pesonno libre 38.
- Piombo piastre nove, peso libre 157.
- Quatro casse de vertuni cum ferri.
- Vertuni senza ferri, marci, circha doe casse.
- Cinti diexedotto marci cum fiube de ferro.
- Curacine nove scoperte, ruginose, vechie et triste.
- Una massa de curacine vechie et marce disfacte.
- Una massa de telieri da balestre vechii, tristi et marci.
- Mezo bottisello de solfano.
- Doe taglie de legno.
- Mezo buttesino de polvere.
- Dui buttiselli rutti, marci et sfassati.
- Uno barile cum carbone.
- Una cassetta cum certi ferri da vertuni et septe palottine de ferro.

In la torre maestra

- Una campanella da guardia sana.

In la caneva de sotto

- Uno pestrino da masinare grano cum li soi manfari.

- Mezo casson vechio.

- Una tinella vechia et marza.